w sprawie zmian w budzecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z p6in. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje si¢ zmiany dochodéw i wydatkéw

dochody wydatki

109 447,00 109 447,00
Dziat Rozdziat §

758 Réine rozliczenia 109 447,00

Cze$¢ oswiatowa subwencji ogélnej dia

75801 jednostek samorzadu terytorialnego 109 447,00
2920 Subwencje ogdlne z budzetu paristwa 109 447,00
gmina 109 447,00
801 Oswiata i wychowanie 101 903,00
80101 Szkoty podstawowe 44 928,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikédw 37 561,00
4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 6 453,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 914,00
80102 Szkoty podstawowe specjalne 11 691,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 9773,00

4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 1679,00



854

80104

80115

80120

80134

85403

85406

4120

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4010
4110
4120

Sktadki na Fundusz Pracy

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Technika

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Licea ogélnoksztatcace

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Szkoty zawodowe specjalne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

239,00

9 998,00
8 367,00
1433,00
198,00
22 758,00
19 025,00
3 269,00
464,00

9 298,00
7 774,00
1335,00
189,00

3 230,00
2 700,00
464,00
66,00

7 544,00
4 601,00
3 846,00

661,00
94,00

1 804,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1 509,00

4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 259,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 36,00
85407 Placowki wychowania pozaszkolnego 1139,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 953,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 163,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 23,00
§2.

Wykonanie uchwaty powierza sig Prezydentowi Miasta Przemyéla.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszer Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

PREZYDENT

MIAST ﬁZTSLA
mgr [Robert Chibma

06 V.01



UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemysla przedktada propozycje zmian w budzecie miasta na 2018 rok
polegajaca na zwigkszeniu dochoddw i wydatkéw o kwote 109 447,00 zt.

Uzyskane dochody pochodzg ze $rodkéw rezerwy subwencji ogdinej w 2018r. (pismo Ministra
Finansow znak ST5.4751.7.2018.14gm z dnia 10.10.2018) i proponuje sie przeznaczy¢ je na
dodatki motywacyjne dla nauczycieli w nizej wymienionych jednostkach.

Nazwa jednostki Dziat | Rozdziat | Paragraf Zmiana
Przedszkole Nr 2
801 80104 4010 1 080,00
801 80104 4110 186,00
801 80104 4120 26,00
801 1292,00
Przedszkole Nr 3
801 80104 4010 791,00
801 80104 4110 135,00
801 80104 4120 19,00
801 945,00
Przedszkole Nr 4
801 80104 4010 365,00
801 80104 4110 62,00
801 80104 4120 8,00
801 435,00
Przedszkole Nr 7
801 80104 4010 355,00
801 80104 4110 61,00
801 80104 4120 8,00
801 424,00
Przedszkole Nr 9
801 80104 4010 787,00
801 80104 4110 135,00
301 80104 4120 19,00
801 941,00
Przedszkole Nr 11 z Oddziatami
Integracyjnymi
801 80104 4010 1 045,00
801 80104 4110 179,00
801 80104 4120 25,00
801 1 249,00
Przedszkole Nr 12
801 80104 4010 630,00
801 80104 4110 108,00
801 80104 4120 15,00
801 753,00




Przedszkole Nr 13

801 80104 4010 844,00
801 80104 4110 145,00
801 80104 4120 20,00
801 1 009,00
Przedszkole Nr 14
801 80104 4010 569,00
801 80104 4110 97,00
801 80104 4120 13,00
801 679,00
Przedszkole Nr 16
801 80104 4010 1 195,00
801 80104 4110 205,00
801 80104 4120 29,00
801 1 429,00
Przedszkole Nr 19
801 80104 4010 343,00
801 80104 4110 58,00
801 80104 4120 8,00
801 409,00
Przedszkole Nr 20
801 80104 4010 363,00
801 80104 4110 62,00
801 80104 4120 8,00
801 433,00
Szkota Podstawowa Nr 1
801 80101 4010 2 398,00
801 80101 4110 412,00
801 80101 4120 58,00
801 2 868,00
Szkota Podstawowa Nr 4
801 80101 4010 6 240,00
801 80101 4110 1072,00
801 80101 4120 152,00
801 7 464,00
Szkota Podstawowa Nr 5
801 80101 4010 3 740,00
801 80101 4110 642,00
801 80101 4120 91,00
801 4 473,00
Szkota Podstawowa Nr 6
801 80101 4010 3172,00
801 80101 4110 545,00
801 80101 4120 77,00
801 3 794,00
Szkota Podstawowa Nr 11
801 80101 4010 3 194,00




801 80101 4110 549,00
801 80101 4120 78,00
801 3 821,00
Szkota Podstawowa Nr 14
801 80101 4010 5579,00
801 80101 4110 959,00
801 80101 4120 136,00
801 6 674,00
Szkota Podstawowa Nr 15
801 80101 4010 4 476,00
801 80101 4110 769,00
801 80101 4120 109,00
801 5 354,00
Szkota Podstawowa Nr 16 z Oddziatami
Integracyjnymi
801 80101 4010 6 529,00
301 80101 4110 1122,00
801 80101 4120 159,00
801 7 810,00
| Liceum Ogdlnoksztatcgce
801 80120 4010 3 897,00
801 80120 4110 669,00
801 80120 4120 95,00
801 4 661,00
Il Liceum Ogdlnoksztatcace
801 80120 4010 3 877,00
801 80120 4110 666,00
801 80120 4120 94,00
801 4 637,00
Zespot Szkot Ogdlnoksztatcacych Nr 2
801 80101 4010 2 233,00
801 80101 4110 383,00
801 80101 4120 54,00
801 2 670,00
Zespot Szkot Elektronicznych i
Ogolnoksztatcgcych
801 80115 4010 4 567,00
801 80115 4110 785,00
801 80115 4120 111,00
801 5 463,00
Zespot Szkot Ustugowo - Hotelarskich
i Gastronomicznych
801 80115 4010 4 681,00
801 80115 4110 804,00
801 80115 4120 114,00
801 5 599,00




Centrum Ksztatcenia Zawodowego

i Ustawicznego Nr 1
801 80115 4010 5972,00
801 80115 4110 1 026,00
801 80115 4120 146,00
801 7 144,00

Centrum Ksztatcenia Zawodowego

i Ustawicznego Nr 2
801 80115 4010 3 805,00
801 80115 4110 654,00
801 80115 4120 93,00
801 4 552,00

Specjalny Osrodek Szklono - Wychowawczy

Nr1l
801 80102 4010 9773,00
801 80102 4110 1 679,00
801 80102 4120 239,00
801 11 691,00

Specjalny Osrodek Szklono - Wychowawczy

Nr 2
854 85403 4010 3 846,00
854 85403 4110 661,00
854 85403 4120 94,00
854 4 601,00

Specjalny Osrodek Szklono - Wychowawczy

Nr 3
801 80134 4010 2 700,00
801 80134 4110 464,00
801 80134 4120 66,00
801 3 230,00

Miodziezowy Dom Kultury
854 85407 4010 953,00
854 85407 4110 163,00
854 85407 4120 23,00
854 1 139,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna
854 | 85406 4010 1 509,00
854 | 85406 4110 259,00
854 85406 4120 36,00
854 1 804,00

mgr fJbbert Choma
Gléwny Specjalista Skarb
w Biurze Bgdietu i Analiz
o1 0.4

mgr-Celina Saybiak mgr Anna\\Bobko-Wajda

06 1. 201R,




